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QUESTIONARIO PARTE B - PERCENTUALI 

ATTIVITA' DIDATTICA n. compilati
% studenti che hanno 
valutato la prova sul 

tot dei compilati

% SI (sul 
totale di 
chi ha 

valutato la 
prova)

% NO (sul 
totale di 
chi ha 

valutato la 
prova)

% studenti che hanno 
valutato la prova sul 

tot dei compilati

% SI (sul 
totale di 
chi ha 

valutato la 
prova)

% NO (sul 
totale di 
chi ha 

valutato la 
prova)

% studenti che hanno 
valutato la prova sul 

tot dei compilati

% SI (sul 
totale di 
chi ha 

valutato la 
prova)

% NO (sul 
totale di 
chi ha 

valutato la 
prova)

Sì No Sì No Sì No

SCIENZE FISICHE ED INFORMATICHE 12 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 83,33% 16,67% 100,00% 100,00% 0,00% 100% 0% 100% 0% 100% 0%

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI IN RISONANZA MAGNETICA (RM) 7 100,00% 85,71% 14,29% 100,00% 85,71% 14,29% 100,00% 100,00% 0,00% 100% 0% 71% 29% 100% 0%

SISTEMI DI ELABORAZIONE ED ARCHIVIAZIONE DELLE IMMAGINI 7 85,71% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 85,71% 100,00% 0,00% 100% 0% 100% 0% 100% 0%

IMAGING AD ALTA DEFINIZIONE 7 100,00% 100,00% 0,00% 57,14% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100% 0% 100% 0% 100% 0%

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI IN TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) 7 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100% 0% 86% 14% 100% 0%

SCIENZE ANATOMICHE 10 100,00% 100,00% 0,00% 90,00% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100% 0% 100% 0% 100% 0%

SCIENZE BIOMEDICHE E RADIOBIOLOGICHE 12 91,67% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 91,67% 100,00% 0,00% 100% 0% 100% 0% 100% 0%

PRINCIPI DI PATOLOGIA, PREVENZIONE ED ASSISTENZA 11 100,00% 100,00% 0,00% 81,82% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100% 0% 100% 0% 100% 0%

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI TRADIZIONALE E CONTRASTOGRAFICA 12 100,00% 83,33% 16,67% 91,67% 81,82% 18,18% 100,00% 83,33% 16,67% 100% 0% 100% 0% 100% 0%

PRINCIPI LEGALI, BIOETICI E DEONTOLOGICI 10 100,00% 90,00% 10,00% 50,00% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100% 0% 90% 10% 100% 0%

RADIOTERAPIA ONCOLOGICA 9 100,00% 100,00% 0,00% 77,78% 85,71% 14,29% 100,00% 100,00% 0,00% 100% 0% 100% 0% 100% 0%

ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SANITARI 9 88,89% 100,00% 0,00% 55,56% 100,00% 0,00% 88,89% 100,00% 0,00% 100% 0% 100% 0% 100% 0%

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI IN ANGIOGRAFIA ED INTERVENTISTICA 11 100,00% 90,91% 9,09% 72,73% 100,00% 0,00% 100,00% 100,00% 0,00% 100% 0% 100% 0% 100% 0%

SCIENZE FISIOLOGICHE 10 40,00% 75,00% 25,00% 90,00% 77,78% 22,22% 50,00% 80,00% 20,00% 100% 0% 100% 0% 100% 0%

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI IN MEDICINA NUCLEARE (MN) 11 9,09% 100,00% 0,00% 100,00% 45,45% 54,55% 27,27% 100,00% 0,00% 100% 0% 91% 9% 100% 0%

QUESTIONARIO PARTE B - VALORI ASSOLUTI

ATTIVITA' DIDATTICA n. compilati Sì No
Prova 

scritta non 
eseguita

Sì No
Prova 

orale non 
eseguita

Sì No
Prova 

scritta non 
eseguita

Sì No Sì No Sì No

SCIENZE FISICHE ED INFORMATICHE 12 12 0 0 10 2 0 12 0 0 12 0 12 0 12 0

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI IN RISONANZA MAGNETICA (RM) 7 6 1 0 6 1 0 7 0 0 7 0 5 2 7 0

SISTEMI DI ELABORAZIONE ED ARCHIVIAZIONE DELLE IMMAGINI 7 6 0 1 7 0 0 6 0 1 7 0 7 0 7 0

IMAGING AD ALTA DEFINIZIONE 7 7 0 0 4 0 3 7 0 0 7 0 7 0 7 0

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI IN TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) 7 7 0 0 7 0 0 7 0 0 7 0 6 1 7 0

SCIENZE ANATOMICHE 10 10 0 0 9 0 1 10 0 0 10 0 10 0 10 0

SCIENZE BIOMEDICHE E RADIOBIOLOGICHE 12 11 0 1 12 0 0 11 0 1 12 0 12 0 12 0

PRINCIPI DI PATOLOGIA, PREVENZIONE ED ASSISTENZA 11 11 0 0 9 0 2 11 0 0 11 0 11 0 11 0

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI TRADIZIONALE E CONTRASTOGRAFICA 12 10 2 0 9 2 1 10 2 0 12 0 12 0 12 0

PRINCIPI LEGALI, BIOETICI E DEONTOLOGICI 10 9 1 0 5 0 5 10 0 0 10 0 9 1 10 0

RADIOTERAPIA ONCOLOGICA 9 9 0 0 6 1 2 9 0 0 9 0 9 0 9 0

ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SANITARI 9 8 0 1 5 0 4 8 0 1 9 0 9 0 9 0

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI IN ANGIOGRAFIA ED INTERVENTISTICA 11 10 1 0 8 0 3 11 0 0 11 0 11 0 11 0

SCIENZE FISIOLOGICHE 10 3 1 6 7 2 1 4 1 5 10 0 10 0 10 0

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI IN MEDICINA NUCLEARE (MN) 11 1 0 10 5 6 0 3 0 8 11 0 10 1 11 0

D4 D5 D6

studenti che hanno valutato la 
prova

studenti che hanno valutato la 
prova

studenti che hanno valutato la 
prova

D1 D2 D3

D5: Le domande della prova d'esame sono state attinenti al programma ed ai prerequisiti espressi nella guida agli 
insegnamenti? Se NO, specificare perché.

D6: I criteri di valutazione dell'apprendimento applicati dal docente in sede d'esame sono stati coerenti con quanto 
dichiarato nella guida agli insegnamenti? Se NO, specificare perché.

D1 D2 D3 D4 D5 D6

MT07 - TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI 
RADIOLOGIA MEDICA)

D1: Il tempo messo a disposizione per la prova scritta (se prevista) è stato sufficiente per espletare il compito?

D2: La prova orale d'esame (se prevista) si è svolta in pubblico?

QUESTIONARI DI VALUTAZIONE SCHEDE 2 E 4 PARTE 
B

D3: I risultati della prova scritta (se prevista) sono stati forniti nei tempi dichiarati in sede d'esame?

D4: Le modalità di valutazione dell'apprendimento applicate dal docente in sede d'esame sono state coerenti con quanto 
dichiarato nella guida agli insegnamenti? Se NO, specificare perché.
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D5: Le domande della prova d'esame sono state attinenti al programma ed ai prerequisiti espressi nella guida agli 
insegnamenti? Se NO, specificare perché.

D6: I criteri di valutazione dell'apprendimento applicati dal docente in sede d'esame sono stati coerenti con quanto 
dichiarato nella guida agli insegnamenti? Se NO, specificare perché.

MT07 - TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI 
RADIOLOGIA MEDICA)

D1: Il tempo messo a disposizione per la prova scritta (se prevista) è stato sufficiente per espletare il compito?

D2: La prova orale d'esame (se prevista) si è svolta in pubblico?

QUESTIONARI DI VALUTAZIONE SCHEDE 2 E 4 PARTE 
B

D3: I risultati della prova scritta (se prevista) sono stati forniti nei tempi dichiarati in sede d'esame?

D4: Le modalità di valutazione dell'apprendimento applicate dal docente in sede d'esame sono state coerenti con quanto 
dichiarato nella guida agli insegnamenti? Se NO, specificare perché.

QUESTIONARIO PARTE B - RISPOSTE APERTE
ATTIVITA' DIDATTICA DOMANDE

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI IN RISONANZA MAGNETICA (RM) D5_SPECIFICA
DIAGNOSTICA PER IMMAGINI IN RISONANZA MAGNETICA (RM) D5_SPECIFICA
DIAGNOSTICA PER IMMAGINI IN TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) D5_SPECIFICA
PRINCIPI LEGALI, BIOETICI E DEONTOLOGICI D5_SPECIFICA
DIAGNOSTICA PER IMMAGINI IN MEDICINA NUCLEARE (MN) D5_SPECIFICA

Domande atinenti al programma ma che riguardano argomenti non affrontati durante le lezioni.
Nell'esame di Medicina Legale le domane erano poco attinenti al programma.
Domande su argomewnti non affrontati oppure affrontati ma non approfonditi

TESTO LIBERO
sono state fatte domande su argomenti non affrontati nelle lezioni
Domande su argomenti non affrontati a lezione e non del tutto apartenenti al programma. Professore non molto disponibile ad ascoltare gli studenti.
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LaXUea LQ TecQLcKe dL UadLRORgLa PedLca, SeU LPPagLQL e UadLRWeUaSLa
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QUESTIONARIO DI 9ALUTA=IONE CORSI DI INSEGNAMENTO SFKHGD 2 ² PDUWH B
SWXGHQWL FUHTXHQWDQWL - CRQIURQWR ULVXOWDWL D.D. 2018/19 9S D.D. 2017/18

LaXUea LQ TecQLcKe dL UadLRORgLa PedLca, SeU LPPagLQL e UadLRWeUaSLa
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Legenda dom
ande Q

uestionario di valutazione della didattica Scheda 2 e 4 – Parte B 

 
Codice 

dom
anda 

D
om

anda 
abbreviata 

D
om

anda del questionario 

D
01* 

Tem
po  

Il tem
po m

esso a disposizione per la prova scritta (se prevista) è stato sufficiente per espletare il 
com

pito? 
D

02* 
Prova orale 

La prova orale d'esam
e (se prevista) si è svolta in pubblico? 

D
03* 

Prova scritta 
I risultati della prova scritta (se prevista) sono stati forniti nei tem

pi dichiarati in sede d'esam
e? 

D
04 

M
odalità di valutazione 

Le m
odalità di valutazione dell'apprendim

ento applicate dal docente in sede d'esam
e sono state 

coerenti con quanto dichiarato nella guida agli insegnam
enti? Se N

O
, specificare perché. 

D
05 

Dom
ande 

Le dom
ande della prova d'esam

e sono state attinenti al program
m

a ed ai prerequisiti espressi 
nella guida agli insegnam

enti? Se N
O

, specificare perché. 
D

06 
Criteri di valutazione 

I criteri di valutazione dell'apprendim
ento applicati dal docente in sede d'esam

e sono stati 
coerenti con quanto dichiarato nella guida agli insegnam

enti? Se N
O

, specificare perché. 
 *=

 D
om

anda per la quale è presente nel questionario l’opzione “prova non eseguita” 


